АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.03.2012  № 15 - п

с.Болдырево

	Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации № 25-ФЗ от 02.03.2012 г. «О муниципальной службе  в Российской Федерации», федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», законом Оренбургской области  № 2369/497-IV-ОЗ от 15.09.2008 года «О профилактике коррупции в Оренбургской области», законом № 1611/339-IV-ОЗ  от 10.10.2007 года «О муниципальной службе в Оренбургской области»:
I.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликтов интересов в администрации сельсовета, согласно приложению 1.

II. Утвердить комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликтов интересов в администрации, согласно приложению 2.

        III.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                               Е. И. Жданов

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                        Приложение № 2 к постановлению

                                                                        № 15-п от  23.03.2012 г.

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликтов интересов в администрации сельсовета.

    1. Жданов Евгений Иванович – глава муниципального образования      Болдыревский сельсовет.

    2. Ахмедеева Марина Викторовна  - заместитель директора МБОУ

Болдыревская СОШ.

    3. Резниченко Павел Алексеевич – оператор газовой котельной

 Болдыревского СДК.